

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Ing.
Romana
Rousová

Digitálně podepsal

Ing. Romana

Rousová

Datum: 2024.02.05

14:53:16 +01'00'

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **02 -0191 Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov**
2000511 Prvky ÚSES, Za cihelnou - etapa 2 upravená - 6ti letá rozvojová a dokončovací p

Zadavatel Statutární město Prostějov IČ: 00288659
nám. T. G. Masaryka 130/14 DIČ: CZ00288659
79601 Prostějov

Zhotovitel: **KAVYL, spol. s r.o.** IČ: **49975358**
Mohelno 563 DIČ: **CZ49975358**
675 75 Mohelno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			474 881,02
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			474 881,02

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	474 881,02 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 474881,02 CZK

v _____ dne **05.02.2024**

Ing. Jiří Rozehnal Digitálně podepsal Ing. Jiří Rozehnal
Datum: 2024.02.07 10:08:04 +01'00'
Za zhotovitele

Ing. Romana Rousová Digitálně podepsal Ing. Romana Rousová
Datum: 2024.02.05 14:53:33 +01'00'
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2000511	Prvky ÚSES, Za cihelnou - etapa 2 upravená - 6ti letá rozvojová a dokončovací	0,00	474 881,02		474 881,02	100,00
01	Rozvojová péče LBC 19	0,00	395 275,02		395 275,02	83,24
01	Rozvojová péče 1. rok	0,00	115 104,84		115 104,84	24,24
02	Rozvojová péče 2. rok	0,00	110 529,84		110 529,84	23,28
03	Rozvojová péče 3. rok	0,00	91 727,34		91 727,34	19,32
04	Rozvojová péče 4. rok	0,00	21 727,00		21 727,00	4,58
05	Rozvojová péče 5. rok	0,00	40 586,00		40 586,00	8,55
06	Dokončovací péče 6. rok	0,00	15 600,00		15 600,00	3,29
02	Rozvojová péče LBK 14	0,00	79 606,00		79 606,00	16,76
01	Rozvojová péče 1. rok	0,00	26 897,50		26 897,50	5,66
02	Rozvojová péče 2. rok	0,00	26 897,50		26 897,50	5,66
03	Rozvojová péče 3. rok	0,00	16 430,00		16 430,00	3,46
04	Rozvojová péče 4. rok	0,00	2 279,00		2 279,00	0,48
05	Rozvojová péče 5. rok	0,00	7 102,00		7 102,00	1,50
Celkem za stavbu					474 881,02	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Rozvojová péče 1. rok	HSV	142 002,34	29,90
06	Dokončovací péče 6. rok	HSV	15 600,00	3,29
2	Rozvojová péče 2. rok	HSV	137 427,34	28,94
3	Rozvojová péče 3. rok	HSV	108 157,34	22,78
4	Rozvojová péče 4. rok	HSV	24 006,00	5,06
5	Rozvojová péče 5. rok	HSV	47 688,00	10,04
Cena celkem			474 881,02	100,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	01	Rozvojová péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 1 Rozvojová péče 1. rok						115 104,84	0,00			
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	305,00000	15,00	4 575,00	0,00	0,00		Firemní
<i>včetně materiálu</i>										
2	169750x	Kontrola a doplnění chrániček	ks	55,00000	150,00	8 250,00	0,00	0,00		Firemní
<i>včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky</i>										
3	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	138,00000	85,00	11 730,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>2x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>										
				<i>(67+2)*2</i>		138,00000				
4	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	180,00000	20,00	3 600,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
<i>2x, odrostky, (1x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu</i>										
				<i>90*2</i>		180,00000				
5	184801211R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm	kus	160,00000	15,00	2 400,00	0,00	0,00	823-2	RTS 23/I
<i>2x, keře, (1x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu</i>										
				<i>80*2</i>		160,00000				
6	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	19,35000	650,00	12 577,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>3x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř</i>										
				<i>(67+2)*0,05*3+90*0,02*3+80*0,015*3</i>		19,35000				
7	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	19,35000	100,00	1 935,00	0,00	0,00		Firemní
<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,35000</i>										
				<i>19,35000</i>						
8	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	19,35000	1 500,00	29 025,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,35000</i>										
				<i>19,35000</i>						
9	184808211R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik	kus	40,00000	5,00	200,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
<i>2x keře mimo oplcenky</i>										
				<i>Hodnota z bývalého odkazu. : 20*2</i>		40,00000				
10	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	kg	0,08000	150,00	12,00	0,01	0,00		Firemní
<i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 40,00000*0,002</i>										
				<i>0,08000</i>						
11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	8 000,00000	5,10	40 800,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>2x ročně</i>										
				<i>4000*2</i>		8 000,00000				
12	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00040	850,00	0,34	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	01	Rozvojová péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	---------------

10 :

Součet : 0,00040

0,00040

Celkem							115 104,84			
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	02	Rozvojová péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 2 Rozvojová péče 2. rok						110 529,84				
1	169750x	Kontrola a doplnění chrániček	ks	55,00000	150,00	8 250,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 z části: "01" - "01" : 55,00000				55,00000				
2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	138,00000	85,00	11 730,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 z části: "01" - "01" : 138,00000				138,00000				
3	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	180,00000	20,00	3 600,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
		<i>2x, odrostky, (1x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 z části: "01" - "01" : 180,00000				180,00000				
4	184801211R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm	kus	160,00000	15,00	2 400,00	0,00	0,00	823-2	RTS 23/I
		<i>2x, keře, (1x jaro, 1x podzim) vč. odvozu a skládkování materiálu</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 z části: "01" - "01" : 160,00000				160,00000				
5	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	19,35000	650,00	12 577,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>3x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "01" - "01" : 19,35000				19,35000				
6	08211320Rx	Voda na závlivku	m3	19,35000	100,00	1 935,00	0,00	0,00		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,35000				19,35000				
7	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	19,35000	1 500,00	29 025,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,35000				19,35000				
8	184808211R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik	kus	40,00000	5,00	200,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
		<i>2x keře mimo oplocenky</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 z části: "01" - "01" : 40,00000				40,00000				
9	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	kg	0,08000	150,00	12,00	0,01	0,00		Firemní
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "01" - "01" : 0,08000				0,08000				
10	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	8 000,00000	5,10	40 800,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x ročně</i>								
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 z části: "01" - "01" : 8000,00000				8 000,00000				
11	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00040	850,00	0,34	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	02	Rozvojová péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	---------------

Součet : 0,00040

0,00040

Celkem							110 529,84				
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	03	Rozvojová péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 3 Rozvojová péče 3. rok						91 727,34	0,00			
1	169752	Kontrola a oprava oplocenek	m	305,00000	15,00	4 575,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>včetně materiálu</i>								
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "01" : 305,00000</i>	<i>305,00000</i>							
2	169750x	Kontrola a doplnění chrániček	ks	55,00000	150,00	8 250,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky</i>								
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "02" : 55,00000</i>	<i>55,00000</i>							
3	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	69,00000	85,00	5 865,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>1x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>								
		<i>67+2</i>	<i>69,00000</i>							
4	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	90,00000	20,00	1 800,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
		<i>1x, odrostky, podzim, vč. odvozu a skládkování materiálu</i>								
		<i>90</i>	<i>90,00000</i>							
5	184801211R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 500 mm	kus	80,00000	15,00	1 200,00	0,00	0,00	823-2	RTS 23/I
		<i>1x, keře, podzim, vč. odvozu a skládkování materiálu</i>								
6	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	12,90000	650,00	8 385,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř</i>								
		<i>(67+2)*0,05*2+90*0,02*2+80*0,015*2</i>	<i>12,90000</i>							
7	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	12,90000	100,00	1 290,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,90000</i>	<i>12,90000</i>							
8	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,90000	1 500,00	19 350,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,90000</i>	<i>12,90000</i>							
9	184808211R00	Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik	kus	40,00000	5,00	200,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
		<i>2x keře mimo oplcenky</i>								
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 z části: "01" - "02" : 40,00000</i>	<i>40,00000</i>							
10	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	kg	0,08000	150,00	12,00	0,01	0,00		Firemní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 z části: "01" - "02" : 0,08000</i>	<i>0,08000</i>							
11	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	8 000,00000	5,10	40 800,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x ročně</i>								
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 z části: "01" - "02" : 8000,00000</i>	<i>8 000,00000</i>							
12	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	0,00040	850,00	0,34	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	03	Rozvojová péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	---------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10 :

Součet : 0,00040

0,00040

Celkem							91 727,34			
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	04	Rozvojová péče 4. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	---------------

Díl 4 Rozvojová péče 4. rok						21 727,00	0,00			
------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	-------------	--	--	--

1	169750x	Kontrola a doplnění chrániček	ks	55,00000	100,00	5 500,00	0,00	0,00		Firemní
---	---------	-------------------------------	----	----------	--------	----------	------	------	--	---------

včetně materiálu, alejové a solitérní stromy mimo oplocenky

Odkaz na mn. položky pořadí 2 z části: "01" - "03" : 55,00000

55,00000

2	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	69,00000	25,00	1 725,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
---	--------------	----------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------	------	------	-------	----------

1x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování

(67+2)

69,00000

3	184807602R00	Ožínání sazenic ve čtverci 1 x 1 m	kus	90,00000	2,00	180,00	0,00	0,00	831-2	RTS 23/I
---	--------------	------------------------------------	-----	----------	------	--------	------	------	-------	----------

1x, odrostky, podzim, vč. odvozu a skládkování materiálu

90

90,00000

4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	12,90000	50,00	645,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
---	--------------	---------------------------------------	----	----------	-------	--------	------	------	-------	----------

2x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř

Odkaz na mn. položky pořadí 6 z části: "01" - "03" : 12,90000

12,90000

5	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	12,90000	30,00	387,00	0,00	0,00		Firemní
---	------------	-----------------	----	----------	-------	--------	------	------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,90000

12,90000

6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	12,90000	100,00	1 290,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	------	------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,90000

12,90000

7	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	8 000,00000	1,50	12 000,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
---	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------------	------	-----------	------	------	-------	----------

2x ročně

Odkaz na mn. položky pořadí 11 z části: "01" - "03" : 8000,00000

8 000,00000

Celkem						21 727,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	05	Rozvojová péče 5. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 5 Rozvojová péče 5. rok						40 586,00	0,00			
1	12f	Výchovný řez stromů solitérních <i>solitérní stromy ok 6-8, alejové stromy ok 10-12</i>	ks	69,00000	100,00	6 900,00	0,00	0,00		Firemní
2	12e	Řez keřů <i>zmlazovací</i>	ks	80,00000	10,00	800,00	0,00	0,00		Firemní
3	185804213R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní <i>1x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>	m2	69,00000	25,00	1 725,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 69,00000	69,00000					
4	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, <i>1x 50 l/strom ok 6-8 a 10-12, 20 l/odrostek, 15 l/keř</i>	m3	6,45000	50,00	322,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				(67+2)*0,05+90*0,02+80*0,015	6,45000					
5	08211320Rx	Voda na zálivku <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,45000</i>	m3	6,45000	30,00	193,50	0,00	0,00		Firemní
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,45000	6,45000					
6	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,45000</i>	m3	6,45000	100,00	645,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,45000	6,45000					
7	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením <i>2x ročně</i>	m2	8 000,00000	1,50	12 000,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "04" : 8000,00000	8 000,00000					
8	169752x	Likvidace oplocenek <i>včetně odstranění, odvozu a likvidace nebo skládkování materiálu na konci 5. roku RP</i>	m	305,00000	50,00	15 250,00	0,00	0,00		Firemní
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "03" : 305,00000	305,00000					
9	169750y	Likvidace chrániček <i>včetně odstranění, odvozu a likvidace nebo skládkování materiálu na konci 5. roku RP</i>	ks	55,00000	50,00	2 750,00	0,00	0,00		Firemní
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "01" - "04" : 55,00000	55,00000					
Celkem						40 586,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	01	Rozvojová péče LBC 19
C:	06	Dokončovací péče 6. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	---------------

Díl 06	Dokončovací péče 6. rok					15 600,00	0,00			
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------	-------------	--	--	--

1	184817211R00	Prořezávka porostů průměr do 100 mm, množství do 5 ks/m2, sklon do 1:4,	ha	0,03600	100 000,00	3 600,00	0,00	0,00	823-2	RTS 23/I
---	--------------	-------------------------------------------------------------------------	----	---------	------------	----------	------	------	-------	----------

Dle potřeby a stavu porostu - pozitivní prořezávka s ponecháním cca 40 - 60% dřevin, vč. odvozu a likvidace odpadu. □

Prořezávka se zaměří na zapěstování kvalitních zdravých porostů s pestrým druhovým složením z jedinců s vhodným habitem.

2	111104311R00	Pokosení trávníku trávník luční, v rovině nebo na svahu do 1:5, odvoz do 20 km se složením	m2	8 000,00000	1,50	12 000,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
---	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------------	------	-----------	------	------	-------	----------

2x ročně

Odkaz na mn. položky pořadí 7 z části: "01" - "05" : 8000,00000

8 000,00000

Celkem						15 600,00				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	02	Rozvojová péče LBK 14
C:	01	Rozvojová péče 1. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 1 Rozvojová péče 1. rok						26 897,50	0,00			
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	106,00000	85,00	9 010,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				<i>2x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>						
				<i>(45+8)*2</i>						
				<i>106,00000</i>						
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	7,95000	650,00	5 167,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				<i>3x 50 l/strom ok 6-8, 10/12</i>						
				<i>53*0,05*3</i>						
				<i>7,95000</i>						
3	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	7,95000	100,00	795,00	0,00	0,00		Firemní
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,95000</i>						
				<i>7,95000</i>						
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,95000	1 500,00	11 925,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,95000</i>						
				<i>7,95000</i>						
Celkem						26 897,50				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	02	Rozvojová péče LBK 14
C:	02	Rozvojová péče 2. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 2 Rozvojová péče 2. rok						26 897,50	0,00			
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	106,00000	85,00	9 010,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>2x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i> Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: "02" - "01" : 106,00000										
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	7,95000	650,00	5 167,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
<i>3x 50 l/strom ok 6-8, 10/12</i> Odkaz na mn. položky pořadí 2 z části: "02" - "01" : 7,95000										
3	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	7,95000	100,00	795,00	0,00	0,00		Firemní
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,95000										
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,95000	1 500,00	11 925,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,95000										
Celkem						26 897,50				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	02	Rozvojová péče LBK 14
C:	03	Rozvojová péče 3. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 3 Rozvojová péče 3. rok						16 430,00	0,00			
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	53,00000	85,00	4 505,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>1x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>								
		45+8				53,00000				
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	5,30000	650,00	3 445,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x 50 l/strom ok 6-8, 10/12</i>								
		53*0,05*2				5,30000				
3	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	5,30000	100,00	530,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,30000</i>				5,30000				
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	5,30000	1 500,00	7 950,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,30000</i>				5,30000				
Celkem						16 430,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	02	Rozvojová péče LBK 14
C:	04	Rozvojová péče 4. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
Díl 4 Rozvojová péče 4. rok						2 279,00	0,00			
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	53,00000	25,00	1 325,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>1x, stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>								
		45+8				53,00000				
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	5,30000	50,00	265,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>2x 50 l/strom ok 6-8, 10/12</i>								
		53*0,05*2				5,30000				
3	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	5,30000	30,00	159,00	0,00	0,00		Firemní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,30000</i>				5,30000				
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	5,30000	100,00	530,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,30000</i>				5,30000				
Celkem						2 279,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02 -0191	Prvky ÚSES, Za cihelnou - PD _ Prostějov, Žešov
C:	02	Rozvojová péče LBK 14
C:	05	Rozvojová péče 5. rok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava	
Díl 5 Rozvojová péče 5. rok						7 102,00	0,00				
1	185804213R00	Vypletí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny solitérní	m2	53,00000	25,00	1 325,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I	
		<i>1x,stromy 6/8, 10/12, včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků, vč. odvozu a skládkování</i>									
				45+8							
				53,00000							
2	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	2,65000	50,00	132,50	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I	
		<i>1x 50 l/strom ok 6-8, 10/12</i>									
				53*0,05							
				2,65000							
3	08211320Rx	Voda na zálivku	m3	2,65000	30,00	79,50	0,00	0,00		Firemní	
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,65000									
				2,65000							
4	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	2,65000	100,00	265,00	0,00	0,00	823-1	RTS 23/I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,65000									
				2,65000							
5	12f	Výchovný řez stromů solitérních	ks	53,00000	100,00	5 300,00	0,00	0,00		Firemní	
		<i>solitérní stromy ok 6-8</i>									
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 53,00000							
				53,00000							
Celkem						7 102,00					